

ЗВІТ

ПО НАУКОВО-ДОСЛІДНІЙ РОБОТІ ЗДОБУВАЧІВ ВИЩОЇ ОСВІТИ КАФЕДРИ ФІНАНСІВ, БАНКІВСЬКОЇ СПРАВИ ТА СТРАХУВАННЯ ХМЕЛЬНИЦЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ ЗА 2022 КАЛЕНДАРНИЙ РІК

Участь здобувачів вищої освіти спеціальності «Фінанси, банківська справа та страхування» у конференціях, олімпіадах та конкурсах за 2022 календарний рік

Кількість здобувачів вищої освіти, що приймають участь у науково-дослідній роботі			Опубліковано (спільно з науковими керівниками)		Прийняли участь у Всеукраїнських конкурсах студентських наукових робіт		Прийнято участь у Всеукраїнських студентських олімпіадах	
Всього	у конференціях							
кількість студентів	кількість доповідей	кількість конференцій	статей	тез доповідей	кількість конкурсних робіт	кількість конкурсів		
29	41	12	25	10	1	1		
							I етап	II етап
							0	0

На кафедрі фінансів, банківської справи та страхування склались певні традиції студентської наукової роботи, яка здійснюється за наступними формами: участь у роботі наукових гуртків; участь та проведення студентських олімпіад; участь у конкурсах студентських наукових робіт; публікація результатів досліджень у наукових виданнях, зокрема щорічне видання збірника статей «Фінансові аспекти розвитку економіки України: теорія, методологія, практика»; участь та проведення наукових конференцій, зокрема проведення III Всеукраїнської науково-практичної інтернет-конференції здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України».

Участь та проведення студентських олімпіад.

В зв'язку з запровадженням воєнного стану на території України II етапи Всеукраїнських студентських олімпіад з відповідних напрямів перенесено на невизначений термін, відповідно перші тури також не проводилися.

Участь у конкурсах студентських наукових робіт. В 2022 році студенти спеціальності «Фінанси, банківська справа та страхування» були учасниками та переможцями студентських конкурсів наукових робіт, про що свідчать отримані нагороди (таблиця 1).

Зокрема кафедрою було проведено:

– 19.01.2022 року I тур Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт зі спеціалізації «Фінансова безпека» (протокол засідання конкурсної комісії від 19.01.2022 р.). В конкурсі взяли участь 5 студентських наукових робіт. За рішенням конкурсної комісії перемогу здобув здобувач вищої освіти другого (магістерського) рівня Вадим Танасієнко;

– 20.01.2022 року I тур Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт зі спеціалізації «Банківська справа» (протокол засідання конкурсної комісії від 20.01.2022 р.). В конкурсі взяли участь 4 студентських наукових робіт. За рішенням

конкурсної комісії перемогу здобув здобувач вищої освіти другого (магістерського) рівня Надія Кудрик.

Публікація результатів досліджень у наукових виданнях. Протягом 2022 календарного року студентами під керівництвом викладачів кафедри фінансів, банківської справи та страхування опубліковано 25 статті та 10 тез доповідей, дані про які наведено в таблиці 2.

Заходи, що проведені кафедрою з метою активізації науково-дослідної роботи студентів підтримки молоді, створення умов для її творчого зростання. У звітному періоді студентами спеціальності «Фінанси, банківська справа та страхування», під керівництвом викладачів кафедри фінансів, банківської справи та страхування, підготовлено 41 доповідь на міжнародні та всеукраїнські науково-практичні конференції (таблиця 3).

16 листопада 2022 року на базі Хмельницького національного університету кафедрою фінансів, банківської справи та страхування було проведено III Всеукраїнську науково-практичну інтернет-конференцію здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України». Загалом, у роботі конференції прийняло участь 77 осіб, з них 66 здобувача вищої освіти та 11 молодих вчених. Надіслані матеріали розміщені на сайті кафедри за наступними адресами:

– програма конференції –

https://fbss.khmnpu.edu.ua/wpcontent/uploads/sites/9/programa_konferenczii_2022-1.pdf,

– збірник праць –

https://fbss.khmnpu.edu.ua/wpcontent/uploads/sites/9/zbirnyk_2022.pdf

В рамках конференції було сформовано наукове (електронне) видання – Фінансові аспекти розвитку економіки України: теорія, методологія, практика : збірник наукових праць здобувачів вищої освіти і молодих учених / ред. кол.: Н. А. Хрущ, Р. С. Квасницька, І. В. Форкун та ін. (відп. ред. Н. А. Хрущ). Хмельницький : ХНУ, 2022. 130 с.

Завідувач кафедри
ФБСС

Ніла ХРУЩ

Відповідальний за НДРС

Інна ДОЦЕНКО

Таблиця 1 – Участь студентів спеціальності «Фінанси, банківська справа та страхування» в конкурсах наукових робіт за 2022 календарний рік

№	П.І.П. студента	П.І.П. керівника	Місце проведення	Терміни проведення	Назва конкурсу	Результат и участі
1	Танасієнко Вадим Павлович	Квасницька Раїса Степанівна	Черкаський навчально-науковий інститут Університету банківської справи, м. Черкаси	20.04.2022 р.	II тур Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт з галузей знань і спеціальностей у 2021/2022 н. р. зі спеціалізації «Фінансова безпека»	Диплом I ступеня

Таблиця 2 – Публікація наукових праць (статей, тез доповідей) спільно з науковими керівниками

№	ППП студента	ППП керівника	Назва статті, назва і номер наукового видання, де опубліковано статтю (тези) (із зазначенням сторінок)
Опубліковані статті			
1.	Танасієнко В.П.	Квасницька Р.С.	Функціонал кредитного скорингу при виявленні шахрайства банківськими установами Moderní aspekty vědy: XVI. Díl mezinárodní kolektivní monografie //Mezinárodní Ekonomický Institut s.r.o.. Česká republika: Mezinárodní Ekonomický Institut s.r.o., 2022. str.150-162.
2.	Целік Р.	Квасницька Р.С.	Сучасний стан та перспективи розвитку здійснення операцій з гарантіями банками України / Theoretical Foundations in Economics and Management: collective monograph / Toporkova O., Lytovchenk O., – etc. – International Science Group. – Boston : Primedia eLaunch, 2022. 872 p. С.315-327.
3.	Агаєв М.	Квасницька Р.С.	Історичні аспекти та сучасні бачення категоріальної сутності витрат / Scientific Foundations in Economics and Management: collective monograph / Kovalenko V., Lyuty I., Zatonatska T., – etc. – International Science Group. – Boston : Primedia eLaunch, 2022. 653 p. Р. 234-239.
4.	Лега О.О.	Квасницька Р.С.	Фінансовий моніторинг в системі заходів боротьби з відмиванням коштів в Україні / Збірник матеріалів XVI Міжнародної науково-практичної конференції «Розвиток банківських систем світу в умовах глобалізації фінансових ринків» (24 листопада 2022 р., м. Черкаси).
5.	Безимська Ю.В.	Сидорчук І.П.	Безимська Ю. В., Сидорчук І. П. Тенденції розвитку ринку криптовалют в Україні та світі // Фінансові аспекти розвитку економіки України: теорія, методологія, практика : збірник наукових праць здобувачів вищої освіти і молодих учених / ред. кол.: Н. А. Хрущ, Р. С. Квасницька, І. В. Форкун та ін. (відп. ред. Н. А. Хрущ). Хмельницький : ХНУ, 2022. С. 26-27.
6.	Блажієвська А.С.	Сидорчук І.П.	Блажієвська А. С., Сидорчук І. П. Ризики під час здійснення біржової діяльності // Фінансові аспекти розвитку економіки України: теорія, методологія, практика : збірник наукових праць здобувачів вищої освіти і молодих учених / ред. кол.: Н. А. Хрущ, Р. С. Квасницька, І. В.

			Форкун та ін. (відп. ред. Н. А. Хрущ). Хмельницький : ХНУ, 2022. С. 30-31.
7.	Ступаківський К. А.	Сидорчук І.П.	Ступаківський К. А., Сидорчук І. П., Хрущ Н. А. Системний підхід в управлінні кредитною діяльністю банку // Фінансові аспекти розвитку економіки України: теорія, методологія, практика : збірник наукових праць здобувачів вищої освіти і молодих учених / ред. кол.: Н. А. Хрущ, Р. С. Квасницька, І. В. Форкун та ін. (відп. ред. Н. А. Хрущ). Хмельницький : ХНУ, 2022. С. 56-59.
8.	Костиріна Д. В.	Гордєєва Т. А.	Тренди інвестиційної діяльності вітчизняних банків на ринку цінних паперів // Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України : збірник наукових праць здобувачів вищої освіти і молодих учених / ред. кол.: Н. А. Хрущ, Р. С. Квасницька, І. В. Форкун та ін. (відп. ред. Н. А. Хрущ). Хмельницький : ХНУ, 2022.
9.	Блажівська А.С.	Ларіонова К.Л.	Проблеми розвитку банківського сектору України в умовах воєнного стану / К.Л. Ларіонова, А. Блажівська // Матеріали III Всеукраїнської науково-практичної інтернет-конференції здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України», м. Хмельницький, 16 листопада 2022 р. – Хмельницький : ХНУ, 2022. – С. 28-30.
10.	Хмиз О.М.	Ларіонова К.Л.	Особливості управління кредитним портфелем банків України в умовах воєнного стану / К.Л. Ларіонова, О.М. Хмиз // Матеріали III Всеукраїнської науково-практичної інтернет-конференції здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України», м. Хмельницький, 16 листопада 2022 р. – Хмельницький : ХНУ, 2022. – С.68-72.
11.	Танасієнко В.П.	Ларіонова К.Л.	Удосконалення систематизації видів та чинників кредитного ризику / К.Л. Ларіонова, В.П. Танасієнко // Матеріали III Всеукраїнської науково-практичної інтернет-конференції здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України», м. Хмельницький, 16 листопада 2022 р. – Хмельницький : ХНУ, 2022. – С. 59-62.
12.	Маркевич А.А., Веселовський А.В.	Хрущ Н. А.	Теоретичні основи формування фінансового потенціалу та фінансової стратегії підприємств / А.А. Маркевич, А.В. Веселовський, Н.А. Хрущ // Матеріали III Всеукраїнської науково-практичної інтернет-конференції здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України», м. Хмельницький, 16 листопада 2022 р. – Хмельницький : ХНУ, 2022. – С. 18-20.
13.	Желіховський А.Л., Логінова Б.В	Хрущ Н.А.	Оцінка сучасного стану та ефективності діяльності банківського сектору України / А.Л. Желіховський, Б.В. Логінова, Н.А. Хрущ // Матеріали III Всеукраїнської науково-практичної інтернет-конференції здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії

			України», м. Хмельницький, 16 листопада 2022 р. – Хмельницький : ХНУ, 2022. – С. 47-44.
14.	Буга Є.Р.	Олійник А.В	Діяльність вітчизняних банків на ринку банківських металів та виклики воєнного стану / Є. Р. Буга, А. В. Олійник // Фінансові аспекти розвитку економіки України: теорія, методологія, практика : збірник наукових праць здобувачів вищої освіти і молодих учених / ред. кол.: Н. А. Хрущ, Р. С. Квасницька, І. В. Форкун та ін. (відп. ред. Н. А. Хрущ). Хмельницький : ХНУ, 2022. 130 с. – С. 32-36.
15.	Петрушка Н.О.	Олійник А.В.	Перспективні напрями розвитку операцій сек'юритизації активів як інструменту мінімізації банківських ризиків в Україні / Н. О. Петрушка, А. В. Олійник // Фінансові аспекти розвитку економіки України: теорія, методологія, практика : збірник наукових праць здобувачів вищої освіти і молодих учених / ред. кол.: Н. А. Хрущ, Р. С. Квасницька, І. В. Форкун та ін. (відп. ред. Н. А. Хрущ). Хмельницький : ХНУ, 2022. 130 с. – С. 47-50.
16.	Філіпенко Д.О.	Олійник А.В.	Аналіз стану непрацюючих кредитів у банківській системі України / Д. О. Філіпенко, А. В. Олійник // Фінансові аспекти розвитку економіки України: теорія, методологія, практика : збірник наукових праць здобувачів вищої освіти і молодих учених / ред. кол.: Н. А. Хрущ, Р. С. Квасницька, І. В. Форкун та ін. (відп. ред. Н. А. Хрущ). Хмельницький : ХНУ, 2022. 130 с. – С. 64-68.
17.	Гуменюк В.Р.	Матвійчук Л.О.	Управління фінансовими ресурсами підприємства в умовах нових економічних викликів / В.Р. Гуменюк, Л. О. Матвійчук // Фінансові аспекти розвитку економіки України: теорія, методологія, практика : Збірник наукових праць здобувачів вищої освіти і молодих учених / ред. кол. : Н. А. Хрущ, Р. С.Квасницька, І. В. Форкун та інші (відп. ред. Н. А. Хрущ). – Хмельницький : ХНУ, 2022. – С. 10-12
18.	Гуменюк К.С.	Матвійчук Л.О.	Сучасний стан розвитку ринку аграрного страхування України / К.С. Гуменюк, Л.О. Матвійчук // Фінансові аспекти розвитку економіки України: теорія, методологія, практика : Збірник наукових праць здобувачів вищої освіти і молодих учених / ред. кол. : Н. А. Хрущ, Р. С. Квасницька, І. В. Форкун та інші (відп. ред. Н. А. Хрущ). –Хмельницький : ХНУ, 2022. – С. 39-41.
19.	Тіхман В.Я.	Форкун І.В.	Теоретичні засади управління фінансовим потенціалом підприємства / В.Я. Тіхман, І.В. Форкун // Фінансові аспекти розвитку економіки України: теорія, методологія, практика : Збірник наукових праць здобувачів вищої освіти і молодих учених / ред. кол. : Н. А. Хрущ, Р. С. Квасницька, І. В. Форкун та інші (відп. ред. Н. А. Хрущ). –Хмельницький : ХНУ, 2022. – С. 20-24.
20.	Харчишина К.Д.	Форкун І.В.	Доходи місцевих бюджетів у системі місцевих фінансів України / К.Д. Харчишина, І.В. Форкун // Фінансові аспекти розвитку економіки України: теорія, методологія, практика : Збірник наукових праць здобувачів вищої освіти і молодих учених / ред. кол. : Н. А. Хрущ, Р. С. Квасницька, І. В. Форкун та інші (відп. ред. Н. А. Хрущ). –Хмельницький : ХНУ, 2022. – С. 84-87.
21.	Семряга Б.В.	Форкун І.В.	Комунальний кредит і його форми / Б.В. Семряга, І.В. Форкун // Фінансові аспекти розвитку економіки України: теорія, методологія, практика : Збірник наукових праць здобувачів вищої освіти і молодих учених / ред. кол. : Н. А. Хрущ, Р. С. Квасницька, І. В. Форкун та інші (відп. ред. Н. А. Хрущ). –Хмельницький : ХНУ, 2022. – С. 128-130.

22.	Мирончук А.В.	Доценко І.О.	Аналіз сучасного стану діяльності торговельних підприємств України / А. О. Мирончук, І. О. Доценко // Фінансові аспекти розвитку економіки України: теорія, методологія, практика : Збірник наукових праць здобувачів вищої освіти і молодих учених / ред. кол. : Н. А. Хрущ, Р. С. Квасницька, І. В. Форкун та інші (відп. ред. Н. А. Хрущ). – Хмельницький : ХНУ, 2022. – С. 91-94
23.	Слободянюк В.С.	Доценко І.О.	Особливості стратегічного управління банківською установою / В. С. Слободянюк, І. О. Доценко // Фінансові аспекти розвитку економіки України: теорія, методологія, практика : Збірник наукових праць здобувачів вищої освіти і молодих учених / ред. кол. : Н. А. Хрущ, Р. С. Квасницька, І. В. Форкун та інші (відп. ред. Н. А. Хрущ). – Хмельницький : ХНУ, 2022. – С. 51-54.
24.	Кудрик Н.В.	Приступа Л.А.	Актуальні аспекти управління фінансово-майновим забезпеченням підприємства у кризових умовах функціонування / Н.В. Кудрик, Л.А. Приступа // Фінансові аспекти розвитку економіки України: теорія, методологія, практика : Збірник наукових праць здобувачів вищої освіти і молодих учених / ред. кол. : Н. А. Хрущ, Р. С. Квасницька, І. В. Форкун та інші (відп. ред. Н. А. Хрущ). – Хмельницький : ХНУ, 2022. – С. 14-17
25.	Стахурська А.А.	Приступа Л.А.	Концептуальні засади сучасної депозитної політики вітчизняних банківських установ / А.А. Стахурська, Л.А. Приступа // Фінансові аспекти розвитку економіки України: теорія, методологія, практика : Збірник наукових праць здобувачів вищої освіти і молодих учених / ред. кол. : Н. А. Хрущ, Р. С. Квасницька, І. В. Форкун та інші (відп. ред. Н. А. Хрущ). – Хмельницький : ХНУ, 2022. – с. 54-56.
Опубліковані тези			
1.	Кудрик Н.В.	Квасницька Р.С.	Система комплаєнс-контролю: підходи до побудови, принципи й етапи функціонування / Proceedings of the 5th International scientific and practical conference. SSPG Publish. Stockholm, Sweden. 2022. Pp. 609-615.
2.	Танасієнко В.П.	Квасницька Р.С.	Кредитний скоринг в системі забезпечення фінансової безпеки банку / Innovations and prospects of world science. Proceedings of the 6th International scientific and practical conference. Perfect Publishing. Vancouver, Canada. 2022. Pp. 923-927.
3.	Танасієнко В.П.	Квасницька Р.С.	Аналітичні аспекти впливу кредитного ризику на розвиток кредитування в Україні / The 29th International scientific and practical conference «Covid-19 — Challenges in Modern Science» (February 1-2, 2022) Primedia E-launch LLC, USA, Chicago. 2022. Pp.41-45.
4.	Хмиз О.	Ларіонова К.Л.	Особливості кредитної діяльності банків України під час воєнного стану / К.Л. Ларіонова, О. Хмиз // Матеріали І Всеукраїнської науково-практичної конференції присвяченої пам'яті проф. Войнаренка М. П. «Фінансово-економічна платформа парадигмальних змін повоєнного розвитку України», м. Хмельницький, 27-28 жовтня 2022 р. – Хмельницький : ХНУ, 2022.
5.	Танасієнко В.П.	Ларіонова К.Л.	Удосконалення систематизації видів та чинників кредитного ризику / К.Л. Ларіонова, В.П. Танасієнко // Матеріали ІІІ Всеукраїнської науково-практичної інтернет-конференції здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України», м. Хмельницький, 16

			листопада 2022 р. – Хмельницький : ХНУ, 2022. – С.59-62.
6.	Танасієнко В.П.	Ларіонова К.Л.	Особливості діяльності АТ «Державний ощадний банк України» в умовах війни / К. Ларіонова, В. Танасієнко // Матеріали економічного форуму «Інструменти регулювання національної економіки та національної безпеки в умовах сучасних глобальних викликів», м. Хмельницький, 1-3 грудня 2022 р. – Хмельницький : ХНУ, 2022. – (подано до друку).
7.	Безимська Ю.В.	Ларіонова К.Л.	Теоретичні засади управління прибутком підприємства / К.Л. Ларіонова, Ю.В. Безимська // Менеджмент ХХІ століття : глобалізаційні виклики : матеріали VI Міжнародної науково-практичної конференції, 19 травня 2022 р., Полтава : ПДАУ, 2022. – С. 81-84.
8.	Танасієнко В.П.	Ларіонова К.Л.	Проблеми оцінки кредитного ризику банків України в умовах воєнного часу / К.Л. Ларіонова, В.П. Танасієнко // Матеріали XVI Міжнародної науково-практичної конференції «Розвиток банківських систем світу в умовах глобалізації фінансових ринків», 24 листопада 2022 р., Черкаси. – ЧННВ Львівський національний університет ім. Франка. 2022. (подано до друку).
9.	Палічук О.О.	Ларіонова К.Л.	Заходи для вдосконалення управління бізнесом в епоху цифровізації / К.Л. Ларіонова, О.О. Палічук // Матеріали II Міжнародної науково-практичної конференції «Сучасне управління організаціями: концепції, цифрові трансформації, моделі інноваційного розвитку», м. Харків, 25 листопада 2022 р. – Харків : Харківський національний університет ім. В.Н. Каразіна. – 2022.
10.	Кудрик Н.В.	Пристапа Л.А.	Аналітична оцінка сучасного стану та динаміки активів підприємств України / Л. Приступа, Н. Кудрик // Abstracts of VII International Scientific and Practical Conference Conference «Theoretical methods and improvement of science». Bordeaux, France. Pp. 58-62.

Таблиця 3 – Участь студентів у науково-практичних конференціях за 2022 календарний рік

№	ПП студента	ПП керівника	Назва конференції	Місце проведення	Термін проведення	Тема доповіді
Виступ на міжнародних та всеукраїнських конференціях						
1.	Кудрик Н.В.	Квасницька Р.С.	V Міжнародна науково-практична конференція «MODERN SCIENCE: INNOVATIONS AND PROSPECTS»	Стокгольм, Швеція	6-8 лютого 2022 р.	Система комплаєнс-контролю: підходи до побудови, принципи й етапи функціонування
2.	Танасієнко В.П.	Квасницька Р.С.	VI Міжнародна науково-практична конференція «INNOVATIONS AND	Ванкувер, Канада	2-4 лютого 2022 р.	Кредитний скоринг в системі забезпечення

			PROSPECTS OF WORLD SCIENCE»			фінансової безпеки банку
3.	Танасієнко В.П.	Квасницька Р.С.	29 Міжнародна науково-практична конференція «Covid-19 — Challenges in Modern Science»	Чікаго, США	1-2 лютого 2022 р.	Аналітичні аспекти впливу кредитного ризику на розвиток кредитування в Україні
4.	Лега О.О.	Квасницька Р.С.	XVI Міжнародна науково-практична конференція «Розвиток банківських систем світу в умовах глобалізації фінансових ринків»	м. Черкаси, Україна	24 листопада 2022 р.	Фінансовий моніторинг в системі заходів боротьби з відмиванням коштів в Україні
5.	Лега О.О.	Квасницька Р.С.	III Всеукраїнська науково-практична інтернет конференція здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України»	м. Хмельницький, Україна	16 листопада 2022 р.	Особливості здійснення банками фінансового моніторингу під час воєнного стану в Україні
6.	Майко О.Л.	Квасницька Р.С.	III Всеукраїнська науково-практична інтернет конференція здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України»	м. Хмельницький, Україна	16 листопада 2022 р.	Стан і перспективи розвитку автострахування в Україні
7.	Колесник К.Р.	Квасницька Р.С.	III Всеукраїнська науково-практична інтернет конференція здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України»	м. Хмельницький, Україна	16 листопада 2022 р.	Сучасні реалії управління кредитним ризиком комерційного банку
8.	Сунгуров А.Т.	Квасницька Р.С.	III Всеукраїнська науково-практична інтернет конференція	м. Хмельницький, Україна	16 листопада 2022 р.	Перспективи використання

			здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України»			криптовалюти в діяльності банків
9.	Страшкевич О.М.	Квасницька Р.С.	III Всеукраїнська науково-практична інтернет конференція здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України»	м. Хмельницький, Україна	16 листопада 2022 р.	Сучасні функціонал банків в платіжних системах та їх оверсайт
10.	Костиріна Д. В.	Гордєєва Т. А.	III Всеукраїнська науково-практична інтернет конференція здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України»	м. Хмельницький, Україна	16 листопада 2022 р.	Тренди інвестиційної діяльності вітчизняних банків на ринку цінних паперів
11.	Безимська Ю.В.	Сидорчук І.П.	III Всеукраїнська науково-практична інтернет конференція здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України»	м. Хмельницький, Україна	16 листопада 2022 р.	Тенденції розвитку ринку криптовалют в Україні та світі
12.	Блажівська А.С.	Сидорчук І.П.	III Всеукраїнська науково-практична інтернет конференція здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації	м. Хмельницький, Україна	16 листопада 2022 р.	Ризики під час здійснення біржової діяльності

			євроінтеграційної стратегії України»			
13.	Палічук О.О.	Сидорчук І.П.	II Міжнародна науково-практична конференція Присвячена 60-річчю Хмельницького національного університету «Домінанти розвитку HR-інжинірингу, економіки і бізнесу у XXI столітті в умовах перманентної трансформації національної і світової економік»	м. Хмельницький, Україна	17-18 листопада 2022 р.	Вплив пандемії Covid-19 на стан світового фондового ринку
14.	Ступаківський К. А.	Сидорчук І.П.	III Всеукраїнська науково-практична інтернет конференція здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України»	м. Хмельницький, Україна	16 листопада 2022 р.	Системний підхід в управлінні кредитною діяльністю банку
15.	Блажівська А.С.	Ларіонова К.Л.	III Всеукраїнська науково-практична інтернет конференція здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України»	м. Хмельницький, Україна	16 листопада 2022 р.	Проблеми розвитку банківського сектору України в умовах воєнного стану
16.	Хмиз О.М.	Ларіонова К.Л.	III Всеукраїнська науково-практична інтернет конференція здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України»	м. Хмельницький, Україна	16 листопада 2022 р.	Особливості управління кредитним портфелем банків України в умовах воєнного стану
17.	Танасієнко В.П.	Ларіонова К.Л.	III Всеукраїнська науково-практична інтернет конференція	м. Хмельницький, Україна	16 листопада 2022 р.	Удосконалення систематизації видів та

			здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України»			чинників кредитного ризику
18.	Хмиз О.	Ларіонова К.Л.	I Всеукраїнської науково-практичної конференції присвяченої пам'яті проф. Войнаренка М. П. «Фінансово-економічна платформа парадигмальних змін повоєнного розвитку України»	м. Хмельницький, Україна	27-28 жовтня 2022 р.	Особливості кредитної діяльності банків України під час воєнного стану
19.	Баковець А.О.	Ларіонова К.Л.	VI Міжнародна науково-практична конференція «Менеджмент ХХІ століття : глобалізаційні виклики»	м. Полтава, Україна	19 травня 2022 р	Особливості та шляхи скорочення тривалості виробничого циклу у будівельній галузі.
20.	Танасієнко В.П	Ларіонова К.Л.	XVI Міжнародної науково-практичної конференції «Розвиток банківських систем світу в умовах глобалізації фінансових ринків»	м. Черкаси, Україна	24 листопада 2022 р	Проблеми оцінки кредитного ризику банків України в умовах воєнного часу
21.	Танасієнко В.П	Ларіонова К.Л.	Економічний форум «Інструменти регулювання національної економіки та національної безпеки в умовах сучасних глобальних викликів»	м. Хмельницький, Україна	1-3 грудня 2022 р.,	Особливості діяльності АТ «Державний ощадний банк України» в умовах війни.
22.	Безимська Ю.В.	Ларіонова К.Л.	VI Міжнародна науково-практична конференція «Менеджмент ХХІ століття : глобалізаційні виклики»,	м. Полтава, Україна	19 травня 2022 р	Теоретичні засади управління прибутком підприємства
23.	Палічук О.О.	Ларіонова К.Л.	II Міжнародна науково-практична конференція «Сучасне управління організаціями: концепції, цифрові трансформації, моделі інноваційного розвитку»	м. Харків, Україна	25 листопада 2022 р.	Заходи для вдосконалення управління бізнесом в епоху цифровізації
24.	Гуменюк В.Р.	Матвійчук Л.О.	III Всеукраїнська науково-практична інтернет конференція	м. Хмельницький, Україна	16 листопада 2022 р.	Управління фінансовими ресурсами підприємства в

			здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України»			умовах нових економічних викликів
25.	Гуменюк К.С.	Матвійчук Л.О.	III Всеукраїнська науково-практична інтернет конференція здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України»	м. Хмельницький, Україна	16 листопада 2022 р.	Сучасний стан розвитку ринку аграрного страхування України
26.	Веселовський А. В.	Хрущ Н.А.	III Всеукраїнська науково-практична інтернет конференція здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України»	м. Хмельницький, Україна	16 листопада 2022 р.	Інформаційне забезпечення формування фінансової стратегії підприємства
27.	Маркевич А.А.	Хрущ Н.А.	III Всеукраїнська науково-практична інтернет конференція здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України»	м. Хмельницький, Україна	16 листопада 2022 р.	Науково-методичні підходи до оцінки фінансового потенціалу підприємств
28.	Логінова Б.В.	Хрущ Н.А.	III Всеукраїнська науково-практична інтернет конференція здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації	м. Хмельницький, Україна	16 листопада 2022 р.	Особливості управління валютними операціями банків в сучасних умовах

			євроінтеграційної стратегії України»			
29.	Ступаківський К.А.	Хрущ Н.А.	III Всеукраїнська науково-практична інтернет конференція здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України»	м. Хмельницький, Україна	16 листопада 2022 р.	Кредитна діяльність банків: сучасний стан та напрями реалізації
30.	Желіховський А.Л. Логінова Б.В.	Хрущ Н.А.	III Всеукраїнська науково-практична інтернет конференція здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України»	м. Хмельницький, Україна	16 листопада 2022 р.	Оцінка сучасного стану та ефективності діяльності банківського сектору України
31.	Буга Є.Р.	Олійник А.В.	III Всеукраїнська науково-практична інтернет конференція здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України»	м. Хмельницький, Україна	16 листопада 2022 р.	Діяльність вітчизняних банків на ринку банківських металів та виклики воєнного стану
32.	Петрушка Н.О.	Олійник А.В.	III Всеукраїнська науково-практична інтернет конференція здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України»	м. Хмельницький, Україна	16 листопада 2022 р.	Перспективні напрями розвитку операцій сек'юритизації активів як інструменту мінімізації банківських ризиків в Україні
33.	Філіпенко Д.О.	Олійник А.В.	III Всеукраїнська науково-практична інтернет конференція	м. Хмельницький, Україна	16 листопада 2022 р.	Аналіз стану непрацюючих кредитів у

			здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України»			банківській системі України
34.	Тіхман В.Я.	Форкун І.В.	III Всеукраїнська науково-практична інтернет конференція здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України»	м. Хмельницький, Україна	16 листопада 2022 р.	Теоретичні засади управління фінансовим потенціалом підприємства
35.	Харчишина К.Д.	Форкун І.В.	III Всеукраїнська науково-практична інтернет конференція здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України»	м. Хмельницький, Україна	16 листопада 2022 р.	Доходи місцевих бюджетів у системі місцевих фінансів України
36.	Семряга Б.В.	Форкун І.В.	III Всеукраїнська науково-практична інтернет конференція здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України»	м. Хмельницький, Україна	16 листопада 2022 р.	Комунальний кредит і його форми
37.	Слободянюк В.С.	Доценко І.О.	III Всеукраїнська науково-практична інтернет конференція здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації	м. Хмельницький, Україна	16 листопада 2022 р.	Особливості стратегічного управління банківською установою

			євроінтеграційної стратегії України»			
38.	Мирончук А.В.	Доценко І.О.	III Всеукраїнська науково-практична інтернет конференція здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України»	м. Хмельницький, Україна	16 листопада 2022 р.	Аналіз сучасного стану діяльності торговельних підприємств України
39.	Кудрик Н.В.	Приступа Л.А.	VII International Scientific and Practical Conference Conference «Theoretical methods and improvement of science».	Bordeaux, France	12-14 грудня 2022 р.	Аналітична оцінка сучасного стану та динаміки активів підприємств України
40.	Кудрик Н.В.	Приступа Л.А.	III Всеукраїнська науково-практична інтернет конференція здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України»	м. Хмельницький, Україна	16 листопада 2022 р.	Актуальні аспекти управління фінансово-майновим забезпеченням підприємства у кризових умовах функціонування
41.	Стахурська А.А.	Приступа Л.А.	III Всеукраїнська науково-практична інтернет конференція здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України»	м. Хмельницький, Україна	16 листопада 2022 р.	Концептуальні засади сучасної депозитної політики вітчизняних банківських установ

Завідувач кафедри
ФБСС

Ніла ХРУЩ

Відповідальний за НДРС

Інна ДОЦЕНКО